

Global Fitness Enterprises 02 Aps

Øresundsvej 138 G, 2300 København S

Company reg. no. 41 04 20 60

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

Sebastian Manthey Wædeled
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

BUUS JENSEN I/S +45 3929 0800
Lersø Parkalle 112 info@buusjensen.dk
DK-2100 København Ø www.buusjensen.dk
CVR 16119040



Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management commentary | |
| Company information | 5 |
| Management commentary | 6 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2020 | |
| Income statement | 7 |
| Statement of financial position | 8 |
| Statement of changes in equity | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 14 |

Management's report

Today, the board of directors and the executive board have presented the annual report of Global Fitness Enterprises 02 Aps for the financial year 1 January - 31 December 2020 of Global Fitness Enterprises 02 Aps.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København S, 30 June 2021

Executive board

Sebastian Manthey Wædeled

Jakob Ejland Nygaard

Board of directors

Kenneth Andreasen

Jakob Ejland Nygaard

Sebastian Manthey Wædeled

Company information

| | |
|---------------------------|--|
| The company | Global Fitness Enterprises 02 Aps Øresundsvej 138 G 2300 København S |
| | Company reg. no. 41 04 20 60 Established: 18 December 2019 Financial year: 1 January - 31 December |
| Board of directors | Kenneth Andreasen Jakob Ejland Nygaard Sebastian Manthey Wædeled |
| Executive board | Sebastian Manthey Wædeled Jakob Ejland Nygaard |
| Auditors | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Parent company | Global Fitness Enterprises ApS 40 63 31 97 |

Management commentary

The principal activities of the company

The main activity of the company is to provide fitness club services for its members via subfranchise of the Orangetheory Fitness concept.

Development in activities and financial matters

The loss for the year after tax totals DKK -2.437.698. Management considers the net result for the year as unsatisfactory. However, the result must be seen in the light of the ongoing COVID-19 outbreak.

The studio was expected to open in April 2020. However, due to the ongoing global Covid-19 outbreak, the opening has been to September 2020 and closed again in December 2020 due to national restrictions.

The company has received capital contributions of DKK 3.700.000 during the financial year from its parent company Global Fitness Enterprises ApS.

Management refers to note 1 in the annual accounts, in which the management describes the company's financial situation.

Special items include COVID-19 compensation, cf. note 2 to the financial statements.

Events occurring after the end of the financial year

The studio has closed for the first months of 2021, due to national restrictions. The studio re-opened in May 2021.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|
| Gross loss | -856.115 |
| 3 Staff costs | -1.201.319 |
| Depreciation and impairment of property, land, and equipment | -244.094 |
| Other operating costs | -88.712 |
| Operating profit | -2.390.240 |
| 4 Other financial costs | -47.458 |
| Pre-tax net profit or loss | -2.437.698 |
| Tax on net profit or loss for the year | 0 |
| Net profit or loss for the year | -2.437.698 |
| Proposed appropriation of net profit: | |
| Allocated from retained earnings | -2.437.698 |
| Total allocations and transfers | -2.437.698 |

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|---------------------------|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2020</u> |
| Non-current assets | | |
| 5 | Other fixtures and fittings, tools and equipment | <u>3.697.061</u> |
| | Total property, plant, and equipment | <u>3.697.061</u> |
| | Total non-current assets | <u>3.697.061</u> |
| Current assets | | |
| | Manufactured goods and goods for resale | <u>141.882</u> |
| | Total inventories | <u>141.882</u> |
| | Other receivables | 24.678 |
| | Prepayments and accrued income | <u>48.484</u> |
| | Total receivables | <u>73.162</u> |
| | Cash on hand and demand deposits | <u>621.395</u> |
| | Total current assets | <u>836.439</u> |
| | Total assets | <u>4.533.500</u> |

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

| <u>Note</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|
| Equity | |
| Contributed capital | 50.000 |
| Retained earnings | <u>1.262.302</u> |
| Total equity | <u>1.312.302</u> |
| Liabilities other than provisions | |
| Lease liabilities | <u>1.400.603</u> |
| Total long term liabilities other than provisions | <u>1.400.603</u> |
| Current portion of long term payables | 334.045 |
| Trade payables | 707.094 |
| Payables to group enterprises | 219.289 |
| Other payables | 408.279 |
| Accruals and deferred income | <u>151.888</u> |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>1.820.595</u> |
| Total liabilities other than provisions | <u>3.221.198</u> |
| Total equity and liabilities | <u>4.533.500</u> |

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

2 Special items

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | <u>Contributed capital</u> | <u>Retained earnings</u> | <u>Total</u> |
|--------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Equity 1 January 2020 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Retained earnings for the year | 0 | -2.437.698 | -2.437.698 |
| Capital contributions | 0 | 3.700.000 | 3.700.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>1.262.302</u> | <u>1.312.302</u> |

Notes

All amounts in DKK.

2020

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The studio was expected to open in April 2020. However, due to the ongoing global Covid-19 outbreak, the opening has been postponed to September 2020. In December, the studio was closed again due to national restrictions and was closed for the first months of 2021. It is a material condition for the company's ability to continue as a going concern, that the company can realize the expected growth in new customers and revenue in accordance with the budget for 2021. Based on the budget, Management expects to have the necessary liquidity to finance the planned activities for the coming year.

2. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature including COVID-19 compensation.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Income:

| | |
|-----------------------|---------------|
| COVID-19 compensation | 46.477 |
| | <u>46.477</u> |

Special items are recognised in the following items in the financial statements:

| | |
|-------------------------------------|----------------------|
| Gross loss | 46.477 |
| Profit of special items, net | <u>46.477</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|
| 3. Staff costs | |
| Salaries and wages | 1.175.041 |
| Pension costs | 16.622 |
| Other costs for social security | <u>9.656</u> |
| | <u>1.201.319</u> |
| | |
| Average number of employees | <u>3</u> |
| | |
| 4. Other financial costs | |
| Other financial costs | <u>47.458</u> |
| | <u>47.458</u> |
| | |
| 5. Other fixtures and fittings, tools and equipment | |
| Cost 1 January 2020 | 0 |
| Additions during the year | <u>3.941.155</u> |
| Cost 31 December 2020 | <u>3.941.155</u> |
| | |
| Amortisation and depreciation for the year | <u>-244.094</u> |
| Depreciation and writedown 31 December 2020 | <u>-244.094</u> |
| | |
| Carrying amount, 31 December 2020 | <u>3.697.061</u> |
| | |
| Lease assets are recognised at a carrying amount of | <u>1.978.540</u> |

Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Contingent liabilities

| | DKK in thousands |
|------------------------------|---------------------|
| Total contingent liabilities | <u>3.689</u> |

Joint taxation

With Global Fitness Enterprises ApS, company reg. no 40633197 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
